



ВОЈНА ПОШТА  
2289 БЕОГРАД  
инт. бр. 29/388-11  
29.03.2013.године

"Felix Tim doo"  
Деспота Стефана 81, Београд

## НАРУЏБЕНИЦА

На основу понуде дате 26.03.2013. године у вези ЈНМВ бр. 388/13 од 25.03.2013. године молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

| рб | Фаб. број/<br>назив м/в | Назив ПС   | јм  | кол | цена/ЈМ   | Укупно    |
|----|-------------------------|--|-----|-----|-----------|-----------|
| 1  | Мицубиши<br>Л300 2.5Д   | Лонац ауспуха, задњи   | ком | 1   | 12.760,00 | 12.760,00 |
| 2  |                         | Цев издувна ауспуха, предња  | ком | 1   | 6.700,00  | 6.700,00  |
| 3  |                         | Цев издувна ауспуха, задња   | ком | 1   | 2.840,00  | 2.840,00  |
| 4  |                         | Гумица баланс штангле предње                                       | ком | 2   | 925,00    | 1.850,00  |
| 5  |                         | Стабилизатор задњег трапа  | ком | 2   | 2.190,00  | 4.380,00  |
| 6  | Вектра Б                | Цев ауспуха дупла са плетеницом и катализатором, комплет           | ком | 1   | 37.450,00 | 37.450,00 |
| 7  |                         | Заптивач дупле цеви ауспуха  | ком | 1   | 2.360,00  | 2.360,00  |
| 8  |                         | Заптивач конусни предњег и задњег лонца                            | ком | 1   | 540,00    | 540,00    |
| 9  |                         | Лонац ауспуха, задњи   | ком | 1   | 8.760,00  | 8.760,00  |
| 10 |                         | Опруга вијка за ауспух   | ком | 2   | 250,00    | 500,00    |
| 11 |                         | Вијак лонца ауспуха  | ком | 2   | 170,00    | 340,00    |
| 12 | Застава 10              | Метлица брисача, задња   | ком | 1   | 1.350,00  | 1.350,00  |
| 13 |                         | Филтер уља   | ком | 2   | 420,00    | 840,00    |
| 14 |                         | Филтер ваздуха   | ком | 2   | 650,00    | 1.300,00  |
| 15 | Мицубиши<br>каризма 1.6 | Стабилизатор предње баланс штангле                                 | ком | 2   | 1.680,00  | 3.360,00  |
| 16 |                         | Манжетна летве волана, десна                                       | ком | 1   | 950,00    | 950,00    |
| 17 |                         | Термопрекидач на хладњаку за укључивање вентилатора                | ком | 1   | 1.860,00  | 1.860,00  |
| 18 | Флорида                 | Мотор за централно закључавање                                     | ком | 1   | 6.870,00  | 6.870,00  |
| 19 |                         | Зупчаник мењача за ход уназад                                      | ком | 1   | 3.860,00  | 3.860,00  |
| 20 |                         | Фар предњи   | ком | 1   | 8.730,00  | 8.730,00  |
| 21 | Опел омега              | Сајла за отварање поклопца мотора                                  | ком | 1   | 3.200,00  | 3.200,00  |
| 22 | Опел комбо<br>1.7 д     | Шипка за селекцију/шипка механизма за укључивање за мануелни мењач | ком | 1   | 14.550,00 | 14.550,00 |
| 23 | Вектра Б,Ц и<br>Астра Г | Филтер за гориво   | ком | 15  | 485,00    | 7.275,00  |
| 24 | п/м                     | Тубелес вентил за путничка м/в                                     | ком | 100 | 45,00     | 4.500,00  |
| 25 |                         | Тубелес вентил за теретна м/в                                      | ком | 50  | 50,00     | 2.500,00  |
| 26 |                         | Тег за балансирање алуминиј. фелни                                 | ком | 300 | 65,00     | 19.500,00 |
| 27 |                         | Тег за балансирање челичних фелни 5г                               | ком | 100 | 10,00     | 1.000,00  |
| 28 |                         | Тег за балансирање челичних фелни 10г                              | ком | 200 | 13,00     | 2.600,00  |
| 29 |                         | Тег за балансирање челичних фелни 15г                              | ком | 100 | 16,00     | 1.600,00  |

| рб | Фаб. број/<br>назив м/в | Назив ПС                                    | јм  | кол | цена/ЈМ       | Укупно            |
|----|-------------------------|---|-----|-----|---------------|-------------------|
| 30 | п/м                     | Тег за балансирање челичних фелни 20г       | ком | 100 | 19,00         | 1.900,00          |
| 31 |                         | Тег за балансирање челичних фелни 25г       | ком | 100 | 22,00         | 2.200,00          |
| 32 |                         | Тег за балансирање челичних фелни 35г       | ком | 100 | 38,00         | 3.800,00          |
| 33 |                         | Тег за балансирање челичних фелни 40г       | ком | 100 | 42,00         | 4.200,00          |
| 34 |                         | Тег за балансирање челичних фелни 45г       | ком | 100 | 47,00         | 4.700,00          |
| 35 |                         | Капица вентила                              | ком | 100 | 8,00          | 800,00            |
| 36 |                         | Наставак вентила метални                    | ком | 20  | 290,00        | 5.800,00          |
| 37 |                         | Сирова гума за лепљење унут. гума деб.3-5мм | кг  | 1   | 1.180,00      | 1.180,00          |
| 38 |                         | Чеп гумени за лепљење спољ. гума Ø5мм       | ком | 120 | 42,00         | 5.040,00          |
| 39 |                         | Чеп гумени за лепљење спољ. гума Ø10мм      | ком | 100 | 58,00         | 5.800,00          |
| 40 |                         | Четка тања                                  | ком | 2   | 220,00        | 440,00            |
| 41 |                         | Четка дебља                                 | ком | 3   | 280,00        | 840,00            |
| 42 |                         | Лепак за топлу вулканизацију                | ком | 3   | 1.720,00      | 5.160,00          |
| 43 |                         | Иглице вентила                              | ком | 100 | 12,00         | 1.200,00          |
|    |                         |   |     |     | <b>УКУПНО</b> | <b>207.385,00</b> |
|    |                         |   |     |     | <b>ПДВ</b>    | <b>41.477,00</b>  |
|    |                         |   |     |     | <b>СВЕГА</b>  | <b>248.862,00</b> |

**Рок за испоруку: 10 дана**

**Плаћање: вирмански 30 дана**

**Место испоруке: кас. Топчидер**

**Лице за контакт:**

**заст. Станковић Саша, тел./факс 2064-272**

**ЗА ВП 2289 БЕОГРАД**

**м а ј о р**

**Иван Стефановић, дипл.инж.**